Совет депутатов Ильичевского сельского поселения

      Ленинского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.09.2016 г

№  10/34
Об  установлении средней рыночной

 стоимости 1 кв.м общей площади жилья
на территории Ильичевского сельского поселения.

На основании устного опроса  граждан, купивших жилье в 2014-2015 гг

(Горячкина  Л.В. – 456тыс. рублей площадь -82,5 кв.м, Мартиросова Л. -450 тыс.рублей площадь-75,3 кв.м, Карашонова Ж.- 450 тыс.рублей площадь -81.3 кв.м, Еркин В.В.- 600 тыс.рублей 78.7 кв.м) средняя стоимость жилья составила 6155 рубля за 1 кв.м общей площади. С учетом роста цен Совет депутатов Ильичевского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Установить  предельную стоимость 1 кв.м общей площади жилья на территории Ильичевского сельского поселения 8000 рублей.

Глава Ильичевского сельского поселения

В.А.Сапунков